



Toft Vin Lyngby ApS

CVR-nr. 33 35 57 77

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013

Bettina Carman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Vin Lyngby ApS Kulsvietofte 36 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 33 35 57 77
	Stiftet: 26. november 2010
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Kelvin Carman Bettina Stoiberg Carman
Direktion	Kelvin Carman
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Carman Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med vin og spiritus i detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -169.258 kr. mod -252.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Aktiviteterne i selskabet er afhændet pr. 2. januar 2013 med fortsat drift frem til udgangen af februar 2013. Der er endnu ikke taget stilling til selskabets fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	222.994	-28.857
2 Personaleomkostninger	<u>-378.586</u>	<u>-308.373</u>
Resultat før finansielle poster	-155.592	-337.230
Andre finansielle indtægter	271	337
Andre finansielle omkostninger	<u>-223</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat	-155.544	-336.909
3 Skat af årets resultat	<u>-13.714</u>	<u>83.952</u>
Årets resultat	-169.258	-252.957
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-169.258</u>	<u>-252.957</u>
Disponeret i alt	-169.258	-252.957

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.600	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.600</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	146.250	146.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.250</u>	<u>146.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>185.850</u>	<u>146.250</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	254.535	446.101
Varebeholdninger i alt	<u>254.535</u>	<u>446.101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.273	128.948
Udskudt skatteaktiv	70.238	83.952
Andre tilgodehavender	3.259	4.181
Tilgodehavender i alt	<u>107.770</u>	<u>217.081</u>
Likvide beholdninger	<u>329.807</u>	<u>297.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>692.112</u>	<u>961.111</u>
Aktiver i alt	<u>877.962</u>	<u>1.107.361</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-422.215	-252.957
Egenkapital i alt	-342.215	-172.957
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	199.250	225.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt	199.250	225.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	918.288	965.918
Anden gæld	102.639	88.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.927	1.054.611
Gældsforpligtelser i alt	1.220.177	1.280.318
Passiver i alt	877.962	1.107.361

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsrapporten ud fra principperne om going-concern.

Det er ledelsens forventning, at resultatet for det efterfølgende år forbedres væsentligt, og at det på kort sigt vil blive overskudsgivende. På baggrund heraf forventes den tabte kapital indvundet ved driftsmæssige overskud indenfor en kortere årrække.

Det finansielle beredskab betragtes af ledelsen som værende tilstrækkeligt til finansiering af driften i det efterfølgende år.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.964	248.600
Andre omkostninger til social sikring	4.443	5.673
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>4.179</u>	<u>54.100</u>
	<u>378.586</u>	<u>308.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>13.714</u>	<u>-83.952</u>
	<u>13.714</u>	<u>-83.952</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-252.957	0
Årets overførte overskud eller underskud	-169.258	-252.957
	<u>-422.215</u>	<u>-252.957</u>
